Fundusze Unia Europejska

Europejskie A
Infrastruktura i Srodowisko Fundusz Spojnosci

=R ' Torun, dnia 17.01.2019 .
WIiR.271.224.3.2019.MK

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego _ .Zagospodarowanie turystyczno-rekreacyjne
terenéw na osiedlu JAR”

Urzad Miasta Torunia Wydzial Inwestycji i Remontéw, nawiazujac do zlozonego
przez Oferenta zapytania w sprawie przetargu nieograniczonego wyjasnia:

Pytanie:

Zamawiajacy zrezygnowal z uzyskania pozwolenia na budowe i realizacji drogi dojazdowej
wraz z parkingami po poludniowej stronie ul. Watzenrodego (Parking P2), prosz¢ o
informacje czy zakresem zaméwienia publicznego jest wykonanie kanalizacji deszczowe;j ).
jej odcinka i studni D1, D2, D3 do D7 wraz z wpustami Wpl, Wp2 i Wp3 dla odwodnienia
zaniechanego zakresu? Dokumentacja na ten zakres zostala dotaczona do branzy sanitarnej .
Czy zakres ten jest objety pozwoleniem na budowg ? Zataczony przedmiar robot nie zawiera
praz zwiazanych z odwodnieniem parkingu P2. Prosze okresli¢ zakres tych prac i ewentualnie
uzupenié kosztorys.

Odpowiedz:

Wykonanie kanalizacji deszczowej tj. jej odcinka i studni D1, D2, D3 do studni D7 wraz

z wpustami Wpl, Wp2 i Wp3 nie jest w zakresie zamowienia.

Pytanie:

Czy Zmawiajacy dopuszcza wykonanie konstrukcji bokéw tawek z oparciami sztuk 90,
tawek bez opar¢ sztuk 18 oraz siedzisk na stopniu betonowym sztuk 14 tak jak projektowana
dwustronng tawke parkowa tj. ze stali ocynkowanej zamiast odlewow ze stopu aluminium.
Odpowiedz:

Lawki nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja projektowa,



Pytanie:

Czy Zamawiajacy uzna warunek: /. Wykonawcy muszq wykazac, ze w okresie ostatnich 5 lat
przed upltywem terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia dzialalnosci jest krotszy —
w tym okresie, wykonali roboty w zakresie odpowiadajgcym przedmiotowi zamdwienia. 1j. co
najmniej 2 roboty budowlane zwiqgzane z zagospodarowaniem terenu wokdél obiektow
kubaturowych lub zagospodarowaniem terenow rekreacyjnych o wartosci min. 500 000 zi
brutto kazda.

Za spelniony jezeli Wykonawca przedstawi referencje z jednej inwestycji dotyczacej
w cato$ci zagospodarowania terenu za kwote 4.90 min zt brutto?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie uzna w takim przypadku spetnienia warunku okreslonego w SIWZ.



